
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

V Praze dne 8. 4. 2016 
 
 

Věc: Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Výměna výtahu v budově A“. 

 

Zadavatel zasílá k výše uvedené veřejné zakázce níže uvedené dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 

 

Dodatečné informace č. 3 

Na dotazy zájemce k zadávacím podmínkám ze dne 7. 4. 2016 ve znění: 

 

1) Potřebuji objasnit, nejasnost ohledně požární odolnosti dveří. Jakou požární mám nabídnout, pokud není 
zatím určená a bude teprve po zhotovení projektové dokumentace. Pokud nabídnu dveře s požární 
odolností EW 90 a někdo z dodavatelů nabídne bez požární odolnosti, je jen na náhodě, jak dopadne 
PBŘ. Můžete sjednotit zadávací parametr, abychom měli všichni stejné podmínky? 
 

2) Dané termíny výstavby nekorespondují s termíny pro vyjádření stavebního úřadu pro ohlášení stavby, 
příp. stavební povolení. Je možné do smlouvy zařadit článek o tom, že termíny se odvíjí od kladného 
vyjádření (stavebního povolení, ohlášení) stavebního úřadu? 
 

3) Bod 2.1.1. je splnitelný pouze za předpokladu podpisu smlouvy cca do 20.4.2016. Pokud smlouva bude 
podepsána později, prodlouží  se termíny o stejnou dobu jako bylo prodlení při podpisu smlouvy? 

 

 

odpovídá zadavatel následovně: 

 

1) Zadavatel upřesňuje znění poslední věty 4. odstavce přílohy č. 3 výzvy k podání nabídky „Požadované 
vlastnosti nového výtahu včetně geodetického zaměření prostoru pro výtah“. Nové znění této věty je 
následující: „Požární odolnost dveří vyplyne z požárně bezpečnostního řešení a z vyjádření HZS, 
minimální požární odolnost dveří však musí být EW 15 DP1. 
 

2) Zadavatel vkládá do přílohy č. 4 výzvy k podání nabídky – návrh smlouvy nový odst. č. 4.6 ve znění: „Doba 
plnění dle odst. 4.1.2, 4.2 a 4.4 se prodlužuje o dobu rozhodování správního orgánu přesahující datum 
27. 6. 2016, nebylo-li rozhodování správního orgánu v tomto rozsahu vyvoláno porušením povinností 
Zhotovitele.“ 

 
3) Zadavatel vkládá do přílohy č. 4 výzvy k podání nabídky – návrh smlouvy nový odst. č. 4.5 ve znění: „V 

případě uzavření Smlouvy k pozdějšímu datu než 20. 4. 2016 se lhůta na odevzdání Projektu dle odst. 
4.1.1 úměrně prodlužuje.“ 

 

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz


strana 2 (celkem 2) 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

V souvislosti s dotazy zájemce byla aktualizována příloha č. 4 výzvy k podání nabídky – Návrh smlouvy. Tato 
nová verze má název „Příloha 4 - Návrh smlouvy_AKTUALIZOVANÁ VERZE.docx“. Uchazeči jsou povinni ve 
své nabídce předložit tuto verzi návrhu smlouvy. 

 

V souvislosti se změnami zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel též lhůtu na podání nabídek do 13. 4. 
2016, 10:00 hodin. 

 

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz

		2016-04-08T11:25:23+0200
	Mgr. Václav Kafka




